CkBopuoB Anekceu iBaHOBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne77-
6/24

Ne79-
7/24

Ne83-
7/24

Ne78-
7/24

Ne85-
7/24

Ne86-
7/24

Ne81-
7/24

I0p. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4rno Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

05.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

18.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

CBepeHun

CkBopuoB Anekcen MBaHOBKY

001212

17.10.2007

06beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopT

busHec / ponn

bu3Hec / ponn

Xunnasa
HeOBMXXUMOCTb

busHec / ponn

busHec / ponn

Kommepyeckas
HeABUMXNUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DEeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne82-
7/24

Ne87-
7/24

Ne89-
8/24

Ne80/24

Ne92-
8/24

Ne91-
8/24

Ne90-
8/24

Ne93-
8/24

Ne94-
8/24

Ne95-
8/24

Ne70-
6/24

Ne101-
9/24

4no Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBUY

4no Ckeopuos
Anekcen
BaHOBWY

YO CkeopL,0B
Anekcen
BaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
BaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

30.07.2024

05.08.2024

07.08.2024

10.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

KommMep4eckas
HeOBNXXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KomMep4eckas
HeABNXXVUMOCTb

bu3Hec / ponn

busHec / ponn

busHec / ponn

busHec / ponn

Xunnasa
HeOBUXXNMOCTb

busHec / ponn

Kommepyeckas
HeOBNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka

HeOBVMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeaoBUMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



Ne100-
9/24

Ne102-
9/24

Ne96-
8/24

Ne97-
8/24

Ne98-
9/24

N299-
9/24

Ne104-
9/24

Ne103-
9/24

Ne106-
9/24

Ne108-
9/24

Ne110-
9/24

Ne105-
9/24

4no Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBUY

4no Ckeopuos
Anekcen
BaHOBWY

YO CkeopL,0B
Anekcen
BaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
BaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

23.08.2024

23.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

KommMep4eckas
HeOBNXXUMOCTb

KomMmmepyeckas
HeaBUXUMOCTb

busHec / ponn

bu3Hec / ponn

Xunnasa
HeOBMXXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXUMOCTb

Kommep4eckas
HeOBUXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXNMOCTb

Kommepyeckas
HeOBUXUMOCTb

Xunnasa
HeOBUXXNMOCTb

Xunasa
HeOBMXXUMOCTb

bu3Hec / ponn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca



Ne107-
9/24

Nell1l-
9/24

Ne109-
9/24

Nel13-
9/24

Nel14-
9/24

Nel15-
9/24

Nell6-
9/24

Nell7-
9/24

Ne118-
9/24

Nell2-
9/24

15044

14985

4no Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBWY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB
Anekcen
MBaHOBUY

4no Ckeopuos
Anekcen
BaHOBWY

YO CkeopL,0B
Anekcen
BaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
MBaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen
BaHOBWY

4O CkeopL,0B
Anekcen
MBaHOBUY

000
"PermoHanbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

15.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

08.08.2024

15.07.2024

KommMep4eckas
HeOBNXXUMOCTb

ObopynoBaHue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KomMep4eckas
HeABNXXVUMOCTb

Xunnasa
HeOBUXXNMOCTb

TpaHcnopT

busHec / ponn

TpaHcnopT

Kommepyeckas
HeABUMXNUMOCTb

CepBUTYT

HeOABNXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBVMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKa
HeaoBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



14986

14987

14988

15015

15098

15099

15131

15132

15149

000
"PervoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTP oueHKKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLEeHTP oueHKKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

26.08.2024

26.08.2024

13.09.2024

13.09.2024

30.09.2024

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

nMyLLecTBo

UMYLLECTBO

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

obopypnosaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa



