## Скворцов Алексей Иванович

Позиция			Сведения  Скворцов Алексей Иванович  001212  17.10.2007							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		№77- 6/24				ЧПО Скворцов Алексей Иванович	05.07.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№79- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	09.07.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнес					
№83- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.07.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнес					
№78- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	18.07.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости					
№85- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.07.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнес					
№86- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.07.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнес					
№81- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.07.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости					

№82- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.07.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№87- 7/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	05.08.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№89- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.08.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№80/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.08.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№92- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.08.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№91- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.08.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№90- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.08.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№93- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.08.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№94- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.08.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№95- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№70- 6/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.08.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№101- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.08.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

№100- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.08.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№102- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.08.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№96- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.08.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№97- 8/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	03.09.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№98- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.09.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№99- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	09.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№104- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№103- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№106- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№108- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.09.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№110- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.09.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№105- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.09.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса

№107- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№111- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	18.09.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
№109- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	18.09.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№113- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	18.09.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№114- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	24.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№115- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	24.09.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№116- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.09.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№117- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.09.2024	Бизнес / доли	рыночная	Оценка бизнеса
№118- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.09.2024	Транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
№112- 9/24	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.09.2024	Коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
15044	ООО "Региональный центр оценки"	08.08.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
14985	ООО "Региональный центр оценки"	15.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

14986	ООО "Региональный центр оценки"	17.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
14987	ООО "Региональный центр оценки"	17.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
14988	ООО "Региональный центр оценки"	17.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
15015	ООО "Региональный центр оценки"	17.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
15098	ООО "Региональный центр оценки"	26.08.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
15099	ООО "Региональный центр оценки"	26.08.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
15131	ООО "Региональный центр оценки"	13.09.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
15132	ООО "Региональный центр оценки"	13.09.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
15149	ООО "Региональный центр оценки"	30.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества